

原住民學生休退學輔導流程修改對照表

修改前	修改後	說明
<p>原住民學生休退學輔導流程</p> <p>來源：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 學生向來申請休學 2. 平時晤談 3. 同學、社團輔導轉知 4. 成績輔導、期中、期末加學 5. 地理因素 6. 其他 <p>文件：</p> <ul style="list-style-type: none"> 輔導紀錄表 休/退學申請書 	<p>原住民學生休退學輔導流程</p> <p>來源：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 學生向來申請休學 2. 平時晤談 3. 同學、社團輔導轉知 4. 成績輔導、期中、期末加學 5. 地理因素 6. 其他 <p>文件：</p> <ul style="list-style-type: none"> 休退學申請書 晤談輔導作業檢核表 晤談大綱 晤談紀錄表 晤談滿意度調查問卷 	<p>於「辦理休退學手續」--「文件」部分，新增晤談輔導作業檢核表、晤談大綱、晤談紀錄表及晤談滿意度調查問卷，讓承辦人更清楚休退學輔導機制相關表件使用之順序與時機。</p>